
 

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA 
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340 

1 

 

PORTARIA Nº269  
De 22 de julho de 2022 

 
Publicar as inscrições do processo seletivo 
simplificado para contratação, em caráter 
temporário, de profissionais da área da saúde – 
Fungota Araraquara - Edital Nº24/2022 – 
FISIOTERAPEUTA. 

 
A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A 

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua Diretora 

Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização 

e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação, 

 

                                                               R E S O L V E: 
 

I – PUBLICAR AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 24/2022 – 

FISIOTERAPEUTA, por tempo determinado, para atender à necessidade temporária e excepcional de 

interesse público, para preenchimento de vagas pelo Regime da Consolidação das Leis Trabalhistas – 

CLT.  

Segue a lista de inscrições deferidas: 

Fernanda Sanchez 
351.281.998-27 

Carla Cristina Antunes Da Silva 
335.997.478-65 

Leticia Navarro Pena 
480.037.588-66 

Viviane Rangelis Gonçalves Cardoso 
434.733.888-07 

Mayara Dionisio Alcantra 
050.750.791-64 

Caroline Evelin Neves Scarpa 
418.684.738-05 

Hosana Kariel Dias Da Silva 
486.156.088-81 

Grasiela Chagas  
341.922.058-82 

Marina Lais Rosa Felipe Neves  
414.287.558-29 

Vitoria Lamas 
453.845.288-26 

Carina Galori Cruz Lopes 
368.742.868-03 

PROCESSO SELETIVO 24/2022 FISIOTERAPEUTA 

 NOME CPF 



 

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA 
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340 

2 

 

Rafael Borghi 
396.351.598-89 

Vanessa Cristina Silva de Andrade 
297.428.008-04 

Julia de Lima Caparroz 
424.451.498-65 

Flavia Pratavieira 
400.645.918-16 

Juliane Campanhone Lopes 
409.755.008-05 

Eliara Carolina Dos Santos de Freitas 
399.436.128-19 

Janaina Aparecida Pavani Soares 
374.843.068-00 

Tatieli Fernandes Da Silva 
408.764.238-02 

Lucas Salgueiro Ribeiro De Oliveira 
394.975.218-80 

Thalissa Moory Da Silva 
438.834.378-16 

Thais Salvador Ribeiro 
461.986.758-66 

Ana Paula Francisco Chediek 
317.914.738-57 

Regis Cristian Zanella 
226.834.338-32 

Laisa Pena  
432.358.428-88 

Ana Laura Cambiaghe Guedes 
439.866.668-00 

Vinicius Soares de Sousa 
450.113.618-96 

Mauricio Passos 
418.033.848-32 

Joyce Cristina Da Silva 
479.156.188-06 

Juliana Herrera Toledo 
307.166.138-08 

Simone Rocco Do Nascimento 
259.343.558-56 

Wallace Rafael Batista 
421.483.178-06 

Arieli Joana Rubinatti 
370.817.148-97 

Letticia Morini 
395.140.558-96 

Heloisy Suzes Barbosa 
366.961.758-22 

Tamires Maria Maiello Vaz De Carvalho 
369.419.988-81 

Agda Cristina Pierobon 
409.538.448-46 

Frederico Ulisses Veronese 
302.827.268-70 



 

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA 
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340 

3 

 

Ireni Aparecida Nogueira 
122.405.078-96 

Alexsandra Eugênia Da Silva 
074.130.524-07 

Fabio Henrique Velludo De Figueiredo 
305.699.258-35 

Rodrigo Velludo De Figueiredo 
226.377.058-50 

Gabriele Marin Soares 
453.937.658-60 

Jessica Cristiane Dos Santos 
390.941.748-55 

Mariana Bianchini 
275.256.748-09 

Danielle Laurenti 
424.816.748-47 

Marcelo Olimpio De Oliveira 
137.853.736-00 

Keila Rodrigues De Almeida 
472.258.098-73 

Gabriel Albuquerque Scrignoli 
300.466.368-62 

Andreia Nalini Volpe 
439.572.298-98 

 

 

 II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE 

LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 22 (vinte e dois) dias do mês de julho 

do ano de 2022 (dois mil e vinte e dois). 

 

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA 
Diretora Executiva 

 


